Por ello el Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son propias: 

DECRETA 

ARTICULO 1RO.: Impútese y abónese la suma de $ 100,00, a cada una de las personas 
detalladas en el expediente N° S-76.743/2014 de fs. 1 a 4, por la suma total de $ 18.000,00 
(PESOS DIECIOCHO MIL), con cargo a rendir cuentas, correspondiente al pago del mes de 
Abril de 2014; con cargo a la Categoría Programática 01.13.38.01 - Partida 5.1.4 - F.F 1.3.2 
del Presupuesto de Gastos vigente y a la Cuenta 3.5.1.03.02.01 del Cálculo de Recursos 
vigente.